
ZARZĄDZENIE Nr 81/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 15 zn pkt 1, 15 zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 374 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz uchwały budżetowej Nr 159/XIV/2019 na rok 2020 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 28 listopada 2019 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody po zmianie wynoszą  216.418.222,07 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą  231.688.558,07 zł. 

 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów  

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

EB/ES 



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.04.2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 238,52 25 238,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 25 238,52 25 238,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 25 238,52 25 238,52

852 3 153 970,50Pomoc społeczna -21 000,00 38 000,00 3 170 970,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 591 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -21 000,00 0,00 570 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 591 000,00 -21 000,00 0,00 570 000,00

85216 547 000,00Zasiłki stałe 0,00 38 000,00 585 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 547 000,00 0,00 38 000,00 585 000,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 185 000,00 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 185 000,00 185 000,00



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00

855 54 245 720,00Rodzina -49 000,00 430 000,00 54 626 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 38 574 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 404 000,00 38 978 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 38 574 000,00 0,00 404 000,00 38 978 000,00

85502 14 029 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-49 000,00 0,00 13 980 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 929 000,00 -49 000,00 0,00 13 880 000,00

85504 1 328 000,00Wspieranie rodziny 0,00 26 000,00 1 354 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 328 000,00 0,00 26 000,00 1 354 000,00

206 076 189,50razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

-70 000,00 678 238,52 206 684 428,02

majątkowe
9 733 794,05razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 827 794,05 0,00 0,00 6 827 794,05

0,00 0,00 9 733 794,05



Strona 3 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 215 809 983,55

6 927 794,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 927 794,05

-70 000,00 216 418 222,07678 238,52



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.04.2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 238,52 25 238,52 25 238,52 494,87 24 743,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 638,52 29 638,52 29 638,52 494,87 29 143,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 238,52 25 238,52 25 238,52 494,87 24 743,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 238,52 25 238,52 25 238,52 494,87 24 743,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 20 812 212,00 9 867 212,00 9 867 212,00 381 512,00 9 485 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 945 000,00 10 945 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 812 212,00 9 867 212,00 9 867 212,00 381 512,00 9 485 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 945 000,00 10 945 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 15 407 212,00 4 497 212,00 4 497 212,00 381 512,00 4 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 910 000,00 10 910 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 407 212,00 4 497 212,00 4 497 212,00 381 512,00 4 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 910 000,00 10 910 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 636 410,00 636 410,00 636 410,00 12 910,00 623 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 410,00 636 410,00 636 410,00 12 910,00 623 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 571 500,00 571 500,00 571 500,00 0,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 500,00 571 500,00 571 500,00 0,00 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 338 730,00 1 338 730,00 1 273 730,00 703 284,00 570 446,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 338 730,00 1 338 730,00 1 273 730,00 703 284,00 570 446,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 940 000,00 940 000,00 940 000,00 699 449,00 240 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 000,00 940 000,00 940 000,00 699 449,00 240 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 192 009,50 11 192 009,50 7 307 577,14 4 863 569,50 2 444 007,64 87 000,00 3 797 432,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 115,00 -53 115,00 -32 115,00 -21 345,00 -10 770,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 115,00 70 115,00 32 115,00 17 500,00 14 615,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 209 009,50 11 209 009,50 7 307 577,14 4 859 724,50 2 447 852,64 87 000,00 3 814 432,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 148 065,00 1 148 065,00 1 148 015,00 910 720,00 237 295,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 920,00 -7 920,00 -7 920,00 -250,00 -7 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 065,00 1 148 065,00 1 148 015,00 910 470,00 237 545,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 861 500,00 861 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 500,00 840 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 547 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 271 025,50 3 271 025,50 3 258 825,50 2 701 346,50 557 479,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 095,00 -13 095,00 -13 095,00 -13 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 095,00 13 095,00 13 095,00 11 500,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 271 025,50 3 271 025,50 3 258 825,50 2 699 751,50 559 074,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 308 000,00 1 308 000,00 1 290 900,00 1 246 503,00 44 397,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 -8 000,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 100,00 11 100,00 11 100,00 6 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 308 000,00 1 308 000,00 1 290 900,00 1 244 503,00 46 397,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 296 600,00 1 296 600,00 987 000,00 949 787,00 37 213,00 229 600,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 481 600,00 1 481 600,00 987 000,00 949 787,00 37 213,00 229 600,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 55 973 020,00 55 973 020,00 3 418 207,00 2 588 976,00 829 231,00 263 400,00 52 291 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -236 775,00 -236 775,00 -13 245,00 -9 339,00 -3 906,00 0,00 -223 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617 775,00 617 775,00 192 009,00 180 600,00 11 409,00 0,00 425 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 354 020,00 56 354 020,00 3 596 971,00 2 760 237,00 836 734,00 263 400,00 52 493 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 38 574 000,00 38 574 000,00 327 279,00 241 262,00 86 017,00 0,00 38 246 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 906,00 -3 906,00 -3 906,00 0,00 -3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 407 906,00 407 906,00 7 340,00 0,00 7 340,00 0,00 400 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 978 000,00 38 978 000,00 330 713,00 241 262,00 89 451,00 0,00 38 647 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 14 029 000,00 14 029 000,00 1 271 258,00 1 182 211,00 89 047,00 0,00 12 757 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -231 125,00 -231 125,00 -7 595,00 -7 595,00 0,00 0,00 -223 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 182 125,00 182 125,00 182 125,00 179 800,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 980 000,00 13 980 000,00 1 445 788,00 1 354 416,00 91 372,00 0,00 12 534 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 749 000,00 1 749 000,00 463 450,00 417 088,00 46 362,00 0,00 1 285 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 744,00 -1 744,00 -1 744,00 -1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 744,00 27 744,00 2 544,00 800,00 1 744,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 775 000,00 1 775 000,00 464 250,00 416 144,00 48 106,00 0,00 1 310 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 24 263 754,05 18 358 150,00 18 337 650,00 1 131 770,00 17 205 880,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 905 604,05 5 905 604,05 2 345 604,05 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 263 754,05 18 358 150,00 18 337 650,00 1 131 770,00 17 205 880,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 905 604,05 5 905 604,05 2 345 604,05 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 556 300,00 896 300,00 895 800,00 323 000,00 572 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 556 300,00 896 300,00 895 800,00 323 000,00 572 800,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 231 080 319,55
205 005 214,5

0
129 841 509,7

0
71 576 653,36 58 264 856,34 15 148 400,00 56 943 345,36 151 959,44 300 000,00 2 620 000,00 26 075 105,05 26 075 105,05 9 587 105,05 0,00 0,00

zmniejszenie -315 115,00 -315 115,00 -70 585,00 -30 684,00 -39 901,00 0,00 -244 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 923 353,52 923 353,52 274 587,52 198 594,87 75 992,65 0,00 648 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 688 558,07
205 613 453,0

2
130 045 512,2

2
71 744 564,23 58 300 947,99 15 148 400,00 57 347 581,36 151 959,44 300 000,00 2 620 000,00 26 075 105,05 26 075 105,05 9 587 105,05 0,00 0,00

Strona 3 z 3

                /-/ Krzysztof Kosiński

Prezydent Miasta Ciechanów



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30.04.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 238,52 25 238,52 0,00 25 238,52 25 238,52 25 238,52 494,87 24 743,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 25 238,52 25 238,52 0,00 25 238,52 25 238,52 25 238,52 494,87 24 743,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 419 323,00 419 323,00 0,00 419 323,00 419 323,00 419 323,00 419 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 419 323,00 419 323,00 0,00 419 323,00 419 323,00 419 323,00 419 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

55 114,00 55 114,00 0,00 55 114,00 55 114,00 55 114,00 45 699,30 9 414,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

8 994,00 8 994,00 0,00 8 994,00 8 994,00 8 994,00 8 379,30 614,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

46 120,00 46 120,00 0,00 46 120,00 46 120,00 46 120,00 37 320,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 892 835,00 892 835,00 0,00 892 835,00 892 835,00 873 452,64 716 005,00 157 447,64 0,00 19 382,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 865 065,00 865 065,00 0,00 865 065,00 865 065,00 865 065,00 708 005,00 157 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 770,00 19 770,00 0,00 19 770,00 19 770,00 387,64 0,00 387,64 0,00 19 382,36 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 54 344 220,00 54 344 220,00 0,00 54 344 220,00 54 344 220,00 1 852 321,00 1 548 458,00 303 863,00 0,00 52 491 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 978 000,00 38 978 000,00 0,00 38 978 000,00 38 978 000,00 330 713,00 241 262,00 89 451,00 0,00 38 647 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

13 880 000,00 13 880 000,00 0,00 13 880 000,00 13 880 000,00 1 345 788,00 1 268 936,00 76 852,00 0,00 12 534 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 220,00 1 220,00 0,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 354 000,00 1 354 000,00 0,00 1 354 000,00 1 354 000,00 43 600,00 37 040,00 6 560,00 0,00 1 310 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 55 738 530,52 55 738 530,52 0,00 55 738 530,52 55 738 530,52 3 227 249,16 2 729 980,17 497 268,99 0,00 52 511 281,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Prezydent Miasta Ciechanów
       /-/ Krzysztof Kosiński



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW
81/2020
2020-04-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 238,52

01095 Pozostała działalność 25 238,52

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 238,52

852 Pomoc społeczna 17 000,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe - 21 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 21 000,00

85216 Zasiłki stałe 38 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 185 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 185 000,00

855 Rodzina 381 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 404 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją

 

świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

404 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 49 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
- 49 000,00

85504 Wspieranie rodziny 26 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 000,00

608 238,52Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu 81/2020

Data podjęcia 2020-04-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 238,52

01095 Pozostała działalność 25 238,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

10,14

4430 Różne opłaty i składki 24 743,65

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -125,00

852 Pomoc społeczna 17 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 118,00

4220 Zakup środków żywności -3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 776,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 144,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-21 000,00

3110 Świadczenia społeczne -21 000,00

85216 Zasiłki stałe 38 000,00

3110 Świadczenia społeczne 38 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 654,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 441,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 441,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 185 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 185 000,00

855 Rodzina 381 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 404 000,00

3110 Świadczenia społeczne 400 566,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 340,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej CIECHANÓW

Nr dokumentu 81/2020

Data podjęcia 2020-04-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 906,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-49 000,00

3110 Świadczenia społeczne -223 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

3 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 325,00

85504 Wspieranie rodziny 26 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -944,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 744,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -14 500,00

Razem: 608 238,52

Strona 2 z 2BeSTia


